６福商振商第２６号

令 和 ６ 年 ９ 月 ２ ６ 日

関係高等学校長 殿

福岡県高等学校商業教育振興部会

第１分科会長  笹 野 明 裕

（福岡県立宇美商業高等学校長）

令和６年度 第１５回商業高校生オリンピック in ふくおか

英語スピーチコンテストについて

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素から、当研究部会の運営につきましては格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年１２月２２日（日）

            ８時３０分  受付開始              ２号館２３２

            ９時００分  引率者打ち合わせ会         ２号館２３Ａ

       ９時３０分  開会式             ８号館８３１

           １０時００分  コンテスト開始           ２号館２３２

           １５時３０分頃 閉会式             ８号館８３１

           ※全競技終了後、閉会式となります。

２ 会  場  福岡大学 ２号館

         〒814-0180 福岡市城南区七隈８丁目１９ TEL 092-871-6631

３ 主  催  福岡県高等学校商業教育振興部会

４ 出場資格  福岡県高等学校商業教育研究部会の会員校在籍の１・２年生であること。

        但し、英語を日常語とする外国在住６ヶ月を超える者は出場できない。

５ 種  目  レシテーション（課題文Ａ～Ｃのうちいずれかを一つ選ぶ）

６ 出場人数  各学校 ３名以内

７ 申込手続  申込用紙に必要事項を入力の上、事務局宛てにエクセルの添付ファイルで送

信する。発表順等を事前に送信するので、校務用個人アドレスから送信する

こと。原本は当日受付で提出すること。

        〒811-2104

糟屋郡宇美町井野５２－１

福岡県立宇美商業高等学校内

福岡県高等学校商業教育振興部会 第１分科会（商業経済・課題研究・英語）

事務局  轟 聖子

TEL：092-932-0135 FAX：092-933-8778 E-mail：1224809@fku.ed.jp

８ そ の 他  福岡大学の食堂(\500)を利用する学校は申込書に記入する。

        代金は当日受付で徴収する。

９ 申込期限  令和６年１０月３０日（水）必着

※ 不明な点については、第１分科会事務局担当者までご連絡ください。